(Eredetije papíron a tinkovni Macskást család, ltárában. XXI. Cso
rnáé: 685. szám. Szöveg alatt a fejedelmi pecsét.)
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251.

1568. június 21-én.

Joannes Secundus Dei gratia Electus B,ex Hungáriáé, 
Dalmatiae, Croatiae etc. fidelibus nostris Egregys et Nobili- 
bus N  i c o 1 a o 0  r b a y B a n o, Castellanis caeterisque Vice 
Comitibus et Judicibus nobiliutn districtus nostri K a r a n -  
s e b e s .  Salutem et gratiam. Noueritis quod nobis feria se- 
cunda proxima post festum vndecim Miliura virginum in Anno 1503. 
domini Millesimo quingeutesimo Sexagesimo tertio transacto okt. 2 5 -én 
praeteritum. Instanté scilicet termino Celebrationis Judicio- 
rum festi beati Lucáé Ewangelistae proxime praeteriti ad quem 
videlicet terminum vniuersae causae fidelium nostrorum domi- 
norum regnicolarum Hungáriáé Siculorumque Transyluanen- 
sium ac Trausmissionalium ex publica constitutione adiudicare 
solitae por Maiestatera nostram generaliter fuerant proroga- 
tae vnacum nonnullis Dominis Magistris nostris protbonota- 
rys et iuratis Assessoribus Sedis nostrae Judiciariae pro 
faciendo moderativo Judicio causantibus in sede nostra Ju- 
diciaria sedentibus Nobilis Nicolaus Wysseleny de Gyeke 
pro Egregys Joanne Fyath, Ladislao Bakochy et Joanne 
L a c z w k  cum literis nostris procuratorys vt actoribus 
Contra Egregios Georgium Moyses et Michaelem Fodor tan- 
quam in causam attractos Juxta continentiam literarum ves- 
trarum Adiudicatorialium Transmissionalium in figura Judicy 
nostri Comparendo Idem procurator praefatorum actorum 
easdcm literas vestras Adiudicatoriales Trausmissionales 
nobis in Judicio Exhibuerat et praesentauerat hunc tenorem 
continentes.

(Lásd J3.-Uil.Mi Gergely bán jelentését 1561. évről 217. sz. a.)
(Ezek után ismétlődik a 227. sz. alatt közlött oklevél 

szövege: Quibus exliibitis szavaktól a befejező remisimus szóig, 
mely a jelen 1568. évi átiratban »remiseramus« szóra változtat- 
tatván, a szöveg következőleg folytattatik) . . . .  remiseramus, 
a quo quidem praescripto termino celebrationis Judiciorum 
praeuotatorum causa praesens vigore quarundam literarum 
nostrarum növi Judicy pro parte et in personis dictorum in
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Causam attractorum Coutra Annotates actores a Nobis Im- 
petratorum per cosdem in Causam attractos Coram fidelibus 
nostris Egregio quondam Gregorio Bethlen alias Bano distri
c t s  nostri Karansebes Caeterorumque Juratorum Assessorum 
Sedis Judiciai’iae eiusdem denuo mota et resuscitata et median* 
tibus literis eiusdem Transmissionalibus in praesentiam cte- 
ducta nobisque feria tertia proxima ante festum beati Thomae 
Apostoli In Anno domini Millesimo quingentesimo Sexage- 
simo sexto transacto practerito vnacum Reuerendissimo Mi- 
chaele Cliyaky Cancellario et Consiliario nostro in absentia 
magistri nostri prothonotary in sede nostra Judiciaria praesi- 
dente neonon consiliarys ac alys praestautibus Jurisperitis 
viris pro faciendo moderatiuo Judicio causantibus in eadem 
sede nostra Judiciaria sedentibus Nobilis Petrus literatus do 
Nagyfalw pro egregys Nobilibus Joanne Fiath de Karanse
bes, Ladislao Bakoczy et Joanne Laczwk vt actoribus ab una 
ac Nobilis Michael Fodor de Meezkeo pro se personaliter, ac 
pro nobili Aduiga Fodor alias relicta Egregy quondam Ge
orgy Mosis Nunc verő consorte Nobilis Mathiae Pribék in 
quam decedente praefato Georgio Moyses priori domino et 
Marito suo praesens Causa Condescensa est vt in causam 
attractis cum sufficient procurations Mandate iuxta Continen- 
tiam literarum Adiudicatoriarum Transmissionalium Egregy 
Gregory B e t h l e n  de Iktar a l i a s  B a n i  distriotus nostri 
Karansebes ac Juratorum Assessorum sedis Judiciariae eius
dem in figura iudicy nostri Comparendo Idem procurator acto- 
rum easdem literas Adiudicatoriales transmissiouales contra in 
causam attractos Coram nobis exhibere et praesentare curauit 
Quarum quidem Inscriptio haec est.

(Lásd a 236. számú oklevelet vagy Bethlen Gergely bán 1566. 
január 8-án kelt jelentését II. Jánoshoz, melylyel annak 1563. évi leve
lét is átirja.

Quibus exhibitis et praesentatis continentiasque earun- 
dem perlectis et Intellects praefatae partes a nobis in 
praemissis Judicium et Justitiae Complementum sibi elar- 
giri supplicauerunt E t quia ex fidedignis testimonys Com- 
periebamus N  obiles clicti d i s t  r i c t u s  S e b e s i e u s i s  
m prosecutionibus causarum suarum coram annotatis Ca-
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stellanis Judicenobilium et Bano Ipsorum veteri libertate 
ac consuetudine earum id requirente productionis literal 
rum suarum priuilegialium non teuere. Ob hoc nos de Con- 
silio praefatorum Cancellariorum Consiiiariorum ac aliorum 
praestantium Jurisperitorum virorum nobis cum in discus- 
sione et examine praesentis causae constitutorum et Existen- 
cium praemissam sententiam et Judiciariam deliberationem 
Annotati Bani nostri per omnia emendandam Judicando de- 
creuimus et commisimus vt praefati In causam attracti vniuer- 
sas et quaslibet literas ac priuilegia eorum si quas et quae 
super praescripta terra litigiosa pro se confectas et emannata 
habent ad primum diem termini futurorum Judiciorum fide- 
lium nostrorum dominorum Nobiliuni Hungarorum et Tran- 
syluanensium in profesto beati Georgy martyris celebrando- 
rum citra omnem vlterioris prorogationis confidentiam coram 
nobis in Judicio producere et exhibere debeant vt nos visis et 
examinatis eisdem clariori lumine veritati subuenire possemus 
dictam Juris aequitatem,J) A  quo similiter termino causa 
praesens sed et exhibitio praetactarum literarum et literalium 
Instrumentorum diuersis prorogationum Cautelis Interuenien. 
ad praesentem terminum Celebrationis Judiciorum festi beati 
Georgy martyris proxime praeteriti Adquem scilicet terminum 
uniuersae Causae iidelium nostrorum regnicolarum Hungáriáé 
et Transyluaniae ex publica constitutione Adiudicare solitae 
generaliter fuerant prorogatae, Eoque Instante Joannes Ke- 
reky de Hath pro praefato Joanne Eyatli et alys fratribus et 
litis Consortibus eiusdem actoribus cum nostris literis procu
ra tors, ab vna parte verő ex altera Thomas literatus Bw- 
deoskwthy pro saepefatis Michaele Fodor et domina Ad
ui ga Eodor relictae scilicet quondam Georgy Moysses 
in causam attractis cum nostris similiter procuratorys lite
ris Juxta Continentiam literarum nostrarum prorogatoria- 
rum in figura nostri Judicy comparendo Idem procurator